全国有色金属标准化技术委员会

有色标委[2022]91号

关于召开《电解铝和氧化铝单位产品能源消耗限额》等 2 项强制性国家标准审定会议的通知

各有关单位:

根据国家标准化管理委员会下达的有关标准制修订计划的要求,兹定于 2022 年 7 月 7 日~7 月 8 日召开《电解铝和氧化铝单位产品能源消耗限额》《铝用炭素单位产品能源消耗限额》等 2 项强制性国家标准工作会议,会议日程安排见附件,请各项目负责起草单位的编制组人员、参加起草单位的有关人员参加会议;请相关单位代表参加会议。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

2022年7月7日~8日。

二、会议参加方式

参会人员在 "腾讯会议"软件界面,点击"加入会议",输入会议 ID 及"个人姓名-单位",点击"加入",参加会议。

会议 ID: 712-4333-8177。

三、联系方式

轻标委秘书处: 李志刚, 电话/微信号: 13031101076。

附件: 会议日程安排



附件: 会议日程安排

序 号	标准项目名称	项目计划编号	起草单位及相关单位	备注	会议 ID
2022年7月7日 9:00~18:00					
1.	电解铝和氧化铝单位产品能源消耗 限额	国标委发[2020]54 号 20205256-Q-469	中铝郑州有色金属研究院有限公司、中国铝业集团有限公司、国家电投集团宁夏能源铝业有限公司、山东宏桥新型材料有限公司、山东信发集团有限公司、内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司、山东南山铝业有限公司、包头铝业有限公司、云南铝业股份有限公司、甘肃东兴铝业有限公司、内蒙古锦联铝材有限公司、辽宁忠旺铝业有限公司等	审定	712-4333-8177
2022年7月8日 9:00~18:00					
2.	铝用炭素单位产品能源消耗限额	国标委发[2020]54 号 20205273-Q-469	中铝郑州有色金属研究院有限公司、索通发展股份有限公司、山西晋阳炭素有限公司、山东晨阳新型碳材料有限公司、山西亮宇炭素有限公司、济南澳海炭素有限公司、山西三晋炭素股份有限公司、新疆农六师碳素有限公司、赤壁长城炭素有限公司、山东南山铝业有限公司、中电投宁夏能源铝业青鑫炭素有限公司等	审定	